
 

 

 

       

 

Kroatien 20/9 – 3/10 14 Dagar 
 

Förläng sommaren och häng med oss på en härlig resa som innehåller sol, bad, mat, vin och 

spännande upplevelser även längs vägen. Vårt slutmål Vrsar vid Adriatiska havet är en 

charmig småstad som ligger på en kulle med slingriga kullerstensgator och pittoreska torg. 

Här bor vi på Belvedere Hotel & Resort som har ett bra läge nära stan och direkt vid sten- 

och klippstranden som fått den internationella utmärkelsen Blue Flag för sitt rena och klara 

badvatten. På hotellet finns även ett härligt poolområde, två restauranger och två barer. 

Promenerar du längs med havet så når du Vrsars mysiga lilla centrum på bara några 

minuter. Efter vägen till och från har vi upplevelser i Tyskland, Slovenien och Österrike. 
 

Program: 
Dag 1. Vi startar från Örebro tidig morgonen och kör söderut via Danmark till Hennigsdorf som ligger strax norr om Berlin, här 
checkar vi in på Wyndham Garden. Middag på hotellet, sen somnar vi gott efter en härlig första dag i bussen. (86 mil) 
 
Dag 2. Efter god natt och stärkande tysk frukost är vi återigen pigga, vi kör vidare förbi Berlin och passerar under dagen bl.a. 
Leipzig och Regensburg, med passande stopp når vi under em. Passau. Staden ligger vid en av Europas längsta floder Donau, en 
promenad längs med floden och något svalkande att dricka hinns med innan middag på vårt centrala MK Hotel Pasau. (60 mil.) 
 
Dag 3. Efter frukost checkar vi ut och lastar våra väskor i bussen för en kort färd till hamnen där den fina båten Crystal ship 
avgår för en 2-timmars kryssning på Donau, lunch ingår på båten. Åter i Passau väntar sedan vår buss för vidare färd mot vårt 
övernattningshotell i Graz, här checkar vi in på Mercure Graz City. Efter att vi installerat oss på våra rum träffas vi åter för en 
kort promenad till närliggande restaurang för att äta österrikisk mat. Efter en dag med många intryck somnar vi gott. 
 
Dag 4. Efter frukost lämnar vi Graz och kör över gränsen till Slovenien, här ska vi besöka The Old Wine House i Maribor, här 
finns världens äldsta vinstock som fortfarande bär druvor, runda under fötterna efter att ha provat 5 olika vin kör vi vidare mot 
vårt slutmål Vrsar som vi räknar med att komma fram till vid 15-tiden. Här ska vi bo 7 nätter med sol, bad och utflykter. Hotellet 
har flera pooler, barer och restauranger. Alla rum har balkong och luftkonditionering, i halvpensionen ingår frukost och middag. 
 
Dag 5–10 Vi har nu hela 6 dagar att ägna åt avkoppling med sol, bad och följa med oss på våra utflykter, se nedan.  
 
Dag 11. Efter frukost checkar vi ut och lastar vårt bagage i bussen. Vi har en lagom första etapp upp till Postojna där vi ska åka 
underjordiskt tåg och vandra i den största droppstensgrottan i Europa. Efter lunch går färden vidare och vi är snart inne i 
Österrike där vi i den kända vintersportorten Flachau hittar vårt fina övernattningshotell Pongauerhof Flachau. Gem. Middag. 
 

Dag 12. Österrikisk frukost innan vi återigen stiger ombord på vår buss för en ny spännande dag. Vi har nu inte långt att köra 
till Salzburg där vi får egen tid att strosa runt i Mozarts födelsestad på fm. Bussen hämtar upp för färd till Stiegls-Brauwelt där vi 
får en guidad rundtur på bryggeriet, lätt lunch och provsmaka 3 olika öl, här finns även souvenirbutik och möjlighet att få köpa 
med öl. Efter besöket kör vi upp till vårt övernattningshotell i Ingolstadt. Efter middagen sover vi gott på Ara Comfort Hotel.  
 
Dag 13. Mätta efter tysk frukost lastar vi in väskorna för vidare färd med lämpliga stopp för mat och bensträckare upp till 
Rostock. I mån av plats och tid kan vi hinna med ett besök på gränshandel innan vi checkar in på Intercity Hotel som blir vårt 
sista hotell stopp på den här resan. Middag tillsammans innan kudden lockar, god natt. 
 
Dag 14. Mätta efter frukostbuffén ställer vi in bagaget i bussen för sista gången, Hemkomst till Örebro på kvällen och vi får säga 
adjö och på återseende till nya och gamla vänner med massor av trevliga upplevelser och semesterminnen i bagaget. 
 

Resans Pris: 19 995 :-   
Enkelrumstillägg: 5 000 :-  
 
I priset ingår: Resa med vår komfortablaste buss,  
Färjetransporter, vägavgifter, ”Buss och Trafikservice”  
13 nätter på nämnda hotell med Frukost,  
13 Middagar, 2 st. lunch 
Samtliga upplevelser på ner och hemvägen. 
 
Tillkommer frivilliga Utflykter bokas och betalas på plats  
Rundtur Istrien, lunch inkl. vin Sv,tal.guide Pris: 30 Euro 
Båttur på Limski kanal med vin o ostron  Pris: 30 Euro 
Brijuni nationalpark, guide, båttrans. entre Pris: 25 Euro 
 


